

Årsredovisning

för

Voxit Talteknologibolaget AB

556616-4322

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Voxit Talteknologibolaget AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2023-06-27



David Åberg

Årsredovisning

för

Voxit Talteknologibolaget AB

556616-4322

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Voxit Talteknologibolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer digitala informationssystem baserade på talteknologi samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 421	1 946	2 812	2 720
Resultat efter finansiella poster	301	85	354	230
Soliditet (%)	26	32	70	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	11 000	0	68 839	329 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			68 839	-68 839	0
Årets resultat				238 998	238 998
Belopp vid årets utgång	250 000	11 000	68 839	238 998	568 837

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 839
årets vinst	238 998
	307 837
disponeras så att	
i ny räkning överföres	307 837
	307 837

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 420 521	1 946 465
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 225	-13 620
Övriga rörelseintäkter		2 550	26 095
		2 426 296	1 958 940
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 056	-55 583
Övriga externa kostnader		-1 712 157	-1 293 731
Personalkostnader	2	-350 828	-516 654
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 600	-8 827
Övriga rörelsekostnader		0	-4 452
		-2 125 641	-1 879 247
Rörelseresultat		300 655	79 693
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	14 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 222	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-927	-9 448
		295	5 551
Resultat efter finansiella poster		300 950	85 244
Resultat före skatt		300 950	85 244
Skatt på årets resultat		-61 952	-16 405
Årets resultat		238 998	68 839

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	6 600
		0	6 600
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	6 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 952	3 727
		6 952	3 727
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		776 235	188 289
Fordringar hos koncernföretag		12 618	0
Aktuella skattefordringar		80 927	0
Övriga fordringar		1 109 320	35 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 320
		1 979 100	227 688
<i>Kassa och bank</i>		162 904	782 459
Summa omsättningstillgångar		2 148 956	1 013 874
SUMMA TILLGÅNGAR		2 148 956	1 020 474

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

11 000

11 000

261 000

261 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

68 839

0

Årets resultat

238 998

68 839

307 837

68 839

Summa eget kapital

568 837

329 839

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

487 171

16 567

Aktuella skatteskulder

3 477

60 533

Övriga skulder

63 718

26 463

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 025 753

587 072

Summa kortfristiga skulder

1 580 119

690 635

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 148 956

1 020 474

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 År

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 500	1 300 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 500	1 300 500
Ingående avskrivningar	-1 293 900	-1 287 300
Årets avskrivningar	-6 600	-6 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 300 500	-1 293 900
Utgående redovisat värde	0	6 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	65 532
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-58 853
Årets avskrivningar	0	-2 227
Återförda avskrivningar på avyttrande och utrangeringar	0	61 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1
Försäljningar	0	-1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
För egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Underskrift

skellefteå 2023-06-27



David Åberg
Verkställande direktör



Mikael Holmstrand